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Hyvät jäsenyhdistykset,  

Erinomaisen hyvää alkanutta vuotta 2021! Olkoon tämä vuosi meille kaikille huomattavasti 

parempi kuin edellinen.  

Tiedote on sangen pitkä, mutta toivottavasti luet sen loppuun asti, ja jaat muille yhdistyksesi 

hallinnon jäsenille – kiitos.  

Perustiedot 2021 

Näin alkuvuonna on tarpeen päivittää jäsenyhdistysten tiedot liiton rekisteriin. Kuten 

aiempina vuosina tiedot ilmoitetaan perustietolomakkeella, jonka lähetän tämän tiedotteen 

liitteenä. Osa yhdistyksistä suorittaa henkilövalinnat sääntöjensä mukaan vasta 

myöhemmin keväällä ja muutaman yhdistyksen valintakokouksia on jouduttu siirtämään 

alueellisten kokoontumisrajoitusten takia. 

Toivon, että ne yhdistykset, jotka ovat tehneet valintansa toimittavat täytetyn lomakkeen 

toimistoon helmikuun loppuun mennessä.  

Siirtolapuutarha-lehden yhteyshenkilö 

Viime vuoden loppupuolella tehdyssä lehden lukijakyselyssä sekä luokitellussa että 

avoimissa (omasanaisissa) kysymyksissä yksi aihe nousi lukijoiden kiinnostuksessa ylitse 

muiden. Siirtolapuutarhat ja siirtolapuutarhurit kiinnostavat kovasti - ja monipuolisesti. 

Siksi olisi erittäin tärkeää, että yhdistys ilmoittaa lomakkeella henkilön, johon lehden 

toimittaja Pirjoliisa Laurén voi ottaa yhteyttä kysyäkseen yhdistyksen kuulumisia ja 

pyytääkseen vinkkejä. 

Osoitteenmuutosten ja omistajan vaihdosten ilmoittaminen lehden postitusrekisteriin  

Otan lähiaikoina yhteyttä yhdistyksen jäsenrekisteristä vastaavaan, jotta voimme tarkistaa, 

että lehden postitusrekisterin tiedot ovat ajan tasalla. Samalla lähetän tiedoksi koko 

vuoden lehtien muutosten ilmoittamisen päivämäärien takarajat. Postitusrekisteri on 

toimitettava painoon sangen hyvissä ajoin ennen lehden ilmestymistä, ja siksi 

ilmoittamisen aikataulusta on syytä pitää kiinni. 

Vuoden 2021 ensimmäinen lehti ilmestyy viikolla 9 (maaliskuun ensimmäinen viikko) ja 

sen postitukseen tulevat muutokset tulee tehdä 8.2.2021 mennessä. 

Yhdistysten kevätkokousten järjestäminen 

Koronasta johtuen säädetty väliaikainen laki sallii mm. edustajan käyttämisen vaaleissa ja 

äänestyksissä sekä etäosallistumisen yhdistyksen kokouksiin myös sellaisissa 

yhdistyksissä, joiden säännöissä etäosallistumista ei ole mainittu. Tämä poikkeus on 

voimassa 31.6.2021 asti.  

Jos yhdistyksen kokouksessa tehtävät päätökset ovat sellaisia, että ne koskevat 

hallituksen ja/tai tilintarkastajien ja toiminnantarkastajien valintaa, tilinpäätöksen 

vahvistamista ja vastuuvapautta, sääntöjen muuttamista tai yhdistyksen purkamista, on 

järjestettävä perinteinen kokous, jolla on paikka ja aika, ja myös paikan päälle pitää voida 

tulla. Etäosallistuminen on tällaisissa kokouksissa aina vaihtoehtoinen tapa, jota 

yhdistyksen hallitus voi suositella. Etäosallistumisen käytön edellytyksenä on, että jäsenen 

osallistumisoikeus ja ääntenlaskennan oikeellisuus voidaan varmistaa perinteiseen 

kokoukseen verrattavalla tavalla. 

Vaalisalaisuuden varmistaminen on yksi etäkokouksen haasteellisimmista asioista. 

Riippumatta siitä, miten kokouksen äänestys toteutetaan, kannattaa se testata huolella 
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etukäteen. Lisäksi on hyvä harjoituttaa osallistujat äänestämiseen ennen varsinaista 

äänestystä, jotta tekniikka ja toimintatapa ovat tuttuja äänestystilanteessa. 

Äänestyksen toteuttamistapoja on useita, ja jos kaipaat niistä tietoa, niin ota yhteyttä. 

Yhdistystoiminnan kurssi 10.4.2021  

Viime keväänä liiton yhdistystoiminnan kurssi ’Eurot ojennukseen’ jouduttiin koronan takia 

perumaan ihan kalkkiviivoilla. Tänä vuonna kurssi tullaan järjestämään. Tätä kirjoittaessa 

todennäköisimmältä vaikuttaa, että toteutustapa tulee olemaan etäkoulutus verkossa. 

Lisätietoja kurssista tulee heti kun niitä on antaa. 

Alueelliset kurssit 

Viime kesänä liitto pystyi järjestämään kuusi alueellista kurssia, ja nyt katse on 

toiveikkaana ensi kesässä. Kuten aiempina vuosina tarjolla on neljä kestävää kehitystä 

tukevaa aihetta, joista alue voi valita itselleen mieluisimman. Lisätietoa kurssin 

toteuttamisen käytännöistä ja tarjolla olevista aiheista löydät tämän tiedotteen liitteestä.  

Lepaan kurssi 2021 

Viime keväänä HAMK Lepaa perui liiton perinteisen puutarhakurssin. Syksyllä kartoitimme 

kurssille ilmoittautuneiden kiinnostusta osallistua kurssiin etäopetuksena, mutta sellainen 

toteutus ei saanut kannatusta. Tulevat kurssilaiset kokivat, että tuon kurssin erittäin tärkeä 

anti on tutustuminen muihin siirtolapuutarhureihin sekä vapaamuotoinen mielipiteiden ja 

kokemusten vaihtaminen. 

Tällä hetkellä Lepaan kurssin 2021 kohtalo on edelleen auki ja keskustelut HAMK Lepaan 

kanssa jatkuvat. Alustavasti kurssiviikoksi on vahvistettu viikko 15 (12.-16.4.2021). 

Valtaosa kurssille 2020 ilmoittautuneista haluaa osallistua kevään kurssille. Lisäksi 

muutama muu viljelijä on ilmoittanut kiinnostuksestaan, ja se kannattaa tehdä jo nyt. 

Kurssin virallinen ilmoittautuminen avataan vasta sitten, kun kurssin toteutumisen tilanne 

on ratkennut.   

Liittokokous 28.-29.8.2021 

Sait tammikuun alussa kutsun elokuun lopun liittokokoukseen. Toivomme, että kokous 

voidaan toteuttaa perinteisesti, mutta seuraamme aktiivisesti tilannetta ja 

viranomaisohjeistuksia sekä kartoitamme vaihtoehtoisia toteutustapoja. Mahdollisista 

kokousjärjestelyjen muutoksista ilmoitamme heinäkuun alussa. 

Muistathan, että jäsenyhdistykset voivat esittää omia aloitteitaan liittokokoukselle. 

Aloitteiden toimittamisen aikataulu on 15.3.2021 mennessä, ja ne lähetetään liiton 

toimistoon.  

Liitolla on uusi taloudenhoitaja 

Liiton taloudenhoitajana vuodesta 2010 lähtien toiminut Markku Tuominen ilmoitti 

tammikuun alussa eroavansa tehtävästään. Liiton hallitus on nimittänyt uudeksi 

taloudenhoitajaksi Arto Karkkosen, joka toimii myös Kumpulan Spy:n taloudenhoitajana. 

 
 
Kauniita talvipäiviä toivottaen, 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
Tina Wessman 
liittosihteeri  
 


